
 

UCHWAŁA  NR XXXIX/271/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości położonych w Mikuszewie  

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym/ t. j. Dz. U. z  2001 roku  nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami / Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyraża się zgodę na  nieodpłatne przejęcie od Spółdzielni Gorzelniczo- Rolniczej Spółka z o.o.    

w likwidacji nieruchomości położonych w Mikuszewie oznaczonych  jako działki  nr 76 o  pow. 

0,7660 ha,  nr 79 o pow. 0,0313 ha i nr 87 o pow. 0,0676 ha położonych w  Mikuszewie,  

zapisanych  w Kw 29428 w Sądzie Rejonowym we Wrześni  

  
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
U z a s a d n i e n i e  

  do UCHWAŁY NR XXXIX/271/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości  położonych w Mikuszewie  

 

 Pismem z dnia 6 września 2010 r Adam Jasiński – kurator Spółdzielni Gorzelniczo- 

Rolniczej w Mikuszewie wystąpił do Burmistrza Gminy Miłosław z zapytaniem czy Gmina 

byłaby zainteresowana przewłaszczeniem nieruchomości położonych w Mikuszewie oznaczonych 

jako działki:  nr 76 o pow. 0,7660 ha,  nr 79 o pow. 0,0313 ha i nr 87 o pow. 0,0676 ha położonych 

w  Mikuszewie,  zapisanych w Kw 29428 w Sądzie Rejonowym we Wrześni. Przejęte 

nieruchomości przez Gminę zostaną wykorzystane na cele związane z zaspokojeniem potrzeb 

społeczności lokalnej m. in. na cele mieszkaniowe.  

   

  

 

   B U R M I S T R Z 

       /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


